



Ordförande har ordet !

Tyringe den 4 februari 2019

Hej alla Hockeyvänner i Tyringe Hockey !

Jag vill bara lämna en liten lägesrapport och redogörelse hur jag ser på vår verksamhet nu när vi kommit in i hockeysäsongens "halvlek" 2018/2019.

Som de flesta vet, är ekonomi min viktigaste punkt i vår förening, där det gäller att hålla en god balans mellan ekonomi och sport.

För att få spela i Hockeyettan denna säsong, krävs ett eget kapital på minst 100.000:- och det har vi givetvis klarat utan dispens eller att vara på observationslistan.

Nästa säsong 2019/2020 är kravet minst 200.000:- i eget kapital, och det kommer vi att med marginal klara, och detta utan Joel Perssons NHL-pengar, som givetvis vi är otroligt glada över.

Det är många som undrar vart dessa pengar tagit vägen. Första utbetalningen på 80.000:- US-dollar och som utbetalades i november 2018, resterande 80.000:- kom sista veckan i januari-2019.

Första målet var att investera i nya borta och hemma matchställ A-pojkar och J-juniorer samt komplettera utrustning i övriga ungdomslag, vilket uppgick till ca 500.000:-

Vi är helt skuldfria och har inga ekonomiska lån- eller borgensåtagande mot någon, och detta utan Joel-pengarna.

Vi kommer att i framtiden godkänna extra resurser, såsom föreningsutvecklare, målvaktstränare m.m. till hela föreningen.

Det som var viktigast för oss i styrelsen, var att inte få "frossa" och använda dessa pengar på fel sätt.

Återigen tackar vi Joel Persson för dessa pengar och kommer att inventeras väl i vår klubb, genom en utökad föreningsutveckling, där Riksidrottsförbundets och Svenska Hockeyförbundets målstrategi 2025 är ett viktigt delmål för oss.

Vi har en fantastisk ungdomsverksamhet, där alla berörda gör en otrolig arbetsinsats, och detta helt ideellt.

Det är spelare utifrån som vill komma till oss, och där är det viktigt att det går rätt till.

Vi ställer oss bakom det beslut som Skånes Ishockeyförbund gjorde den 4 juni 2018, gällande spelarövergångar mellan föreningar.

Detta innebär att vid önskemål om byte av förening skall en blankett fyllas i av spelare/vårdnadshavare för att därefter lämna till sin nuvarande förening för kommentarer. Blanketten ska därefter skickas till Skånes ishockey- förbund för kännedom.

Först därefter ska kontakt tas med eventuell ny förening som får komma med sina kommentarer på önskemål om klubbyte.

I de fall parterna av någon anledning inte finner en för alla parter godtagbar lösning skall ett trepartssamtal genomföras.

Där ska spelaren (ev. förälder), nuvarande förenings representant och eventuell ny förenings representant delta.

När beslut är taget i enlighet med rekommendationen kommer spelaren att registreras på sedvanligt sätt.

Detta rekommendation följer vi, för att få lite lugn i "leden" och detta gäller givetvis även spelare som vill lämna vår klubb.

När det gäller A-laget, hoppas jag av hela mitt hjärta, att vi bara klättrar uppåt i tabellen och inte neråt på de matcher som är kvar. I skrivandes stund, är vi 9 poäng upp och +4 i målskillnad ner till kval, och 6 återstående matcher kvar.

Jag hoppas att vi nu sluter upp i en publikinvasion söndagen den 10 februari-2019 kl. 16.00 då vi möter Nybro Vikings. Det är en gratismatch med otroligt fina priser på den gratislott du får vid Entrén. Gå in på vår hemsida. Publikrekord ??

Har Du frågor eller funderingar så kontakta mig, jorgen.persson@tsos.com

Jörgen Persson
Ordförande
Tyringe Hockey